*Dies Pascha & Pentecostes.*

Dies Pascha formatarum literarum inscriptione Africanis Ecclesiæ ab Episcopo Carthaginensi erat intundamus, p. 115. & p. 124. n. 4. Itemque ab Alexandro Episcopo ad Romanum, & a Romano deinceps ad diversas Provincias, p. 21. n. 6.

Diebus festis venditiones prohibita rerum omnium foliis exceptis pertinibent ad Dei cultum aut ritu necessitatibus, p. 430. 431. A diebus Dominicis aut Festis sanctificandis, & quod Ecclesiæ non admiserit. Contigit, ut Menfuris Carthaginis Episcopus Romanæ a Maxentio evocaretur: hic difcessus vafa Ecclesiæ Sacerdotibus committit custodienda. Monit absens Menfuris, eisque loco Episcopus eligitur Cæcilius, qui dum vafa facta repetit, impignatur ejus Episcopatus ab infidis, quibus vafa deposita fuerant, hoc nomine quod consecratus erat Episcopus a Felice Aptungitano, quem criminauit sacerdos libros tradidisse sub Diocletiana persecutione. His se Lucilla adjungit Cæcilius odio percita, ut illo abdicato Majorinus Donatista, quem Donatus dictus a casis nigris sacrilega manus impositione ordinatus, subrogaretur. Constantius Concilium Arelatense indixit, quo Donatista iterum damnari sunt. Sed nec ita tumultuantur factio quievit, ramisti orthodoxy studi pacis Catholici consentirent, ut quos Majorinus crearet Episcopos, non haberentur pro schismatis, & decesserint, ut ibi duo constituti erant Episcopi, unus Cæciliensis, alter Donatista indiscriminatus, qui prior fuerat ordinatus, permanenter excederet, p. 57. 58.

*Duelum.*

Duellum sub gravissimi peniti prohibetur, præsentem excommunicationis ipso facto incurrente etiam ab iis qui scienter participarunt, ut sunt dynastes, qui locum ad id concesserunt, quorum locorum dominium statim amitterunt. Item conciliarii fautores, mediatores, spectatores. Duellum discriminatur a reliquis pugnis, quatenus iste non sicut ex conditione certi loci vel temporis, p. 415. n. 93. Altrimenti haec excommunicatione etiam provocatus statim arque acceptavit, etiam pugna sequuta non fuerit. Vide ibi glos.

## E

*Ebo.*

Ebo Archiepiscopus Rhemensis perduellis adversus Ludovicum Pium, Concilium congregat suadente Lothario, in quo satagit, ut Ludovicus declaretur Imperio indignus, & in monasterio atronius trudatur. Cuius iniquo decreto per aliud Concilium convocatum ad Theoniam refutato Ludovicus ex monasterio eductus, & in regale solium reductus est. Ludovicus exiude mortuo Lotharius Ebonem in Rhe-

G g men-